
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N" 83.102.319/000 l-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

PORTARIA N° 031/97*

DESIGNA FUNCIONÁRIO

o Prefeito Municipal de Luís Alves -SC, no uso de suas atribuições
que lhes Sã0 conferidas por Lei :

Resolve:

Art. 10 - Fica designado o Sr. César Bettoni, ocupante do Cargo de
Auxiliar Administrativo a ocupar o cargo de Diretor de
Departamento do Setor de Tributos da Prefeitura Municipal, a partir
de 05 de Novembro de 1997.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, SC, em 05 de Novembro de 1997.

CHAPPO
MUNICIPAL


